
Uradn i vestnik 
Gorenjske 

L E T O : VI. Številka 17 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE : 
J.48. Odlok o ustanovitvi sklada in o določanju meril za uporabo sredstev za reševanje stano­

vanjskih vprašanj udeležencev NOV v občini Jesenice 

149. Odlok o občinskih upravnih taksah v občini Jesenice 
150. Odlok o občinskih sodnih taksah 
151. Odlok 6 zaključnem računu proračuna občine Jesenice za leto 1968 
152. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o prispevku od sredstev skupne porabe v občini Je­

senice. 

OBČINA KAMNIK: 
153. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča v občini Kamnik 

OBČINA KRANJ: 
154. Odlok o merilih za uporabo sredstev za reševanje stanovanjskih vprašanj udeležencev NOV 

v občini Kranj 
155. Odlok o socialnih podporah v občini Kranj 

156. Odlok o kmetijski oskrbnini 

157. Objava javne razgrnitve osnutkov zazidalnih načrtov: Britof, Mlaka in Pesnica. 

OBČINA TR2IČ: 
158. Odlok o oblikovanju cen za sveže meso v prodaji na drobno 

Predpisi obel iskih skupščin 
Občina Jesenice 

148. 
N a podlagi 68. člena zakona o f inanc i ran ju 

družbeno političnih skupnos t i v S R Sloveni j i 
(U radn i l i s t S R S , št. 36/64), 5. člena od loka o 
načinu in pogoj ih za uporabo sredstev, zb ran ih 
s p r i spevkom za graditev stanovanj za udeležen­
ce N O V (Ur . l ist S R S , št. 15/69) in 48. člena sta­
tu ta občine Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, št. 
13/64) je skupščina občine Jesenice na seji občin­
skega zbora i n zbora de lovnih skupnost i dne 
16/6-1969 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada in o določanju meril za 
uporabo sredstev za reševanje stanovanjskih 

vprašanj udeležencev N O V v občini Jesenice 

1. člen 
Ustanov i se sk lad za reševanje s tanovanjsk ih 

vprašanj udeležencev N O V v občini Jesenice (v 
nadal jnjem besedi lu: sk lad ) . 

2. člen 
Sredstva sk lada se uporabl ja jo za nakup sta­

novanj za upravičence po tem od loku a l i pa se 
dodeljujejo neposredno upravičencem kot poso­
j i l o za dograditev a l i adaptaci jo hiš oz i roma sta­
novanj . 

Odplačilna doba posoj i l ne more b i t i daljša 
kot 30 let, obrestna mera pa ne manjša od 1 %. 

Posoj i lo se začne vračati naslednj i mesec po 
izčrpanem kred i tu , vendar najkasneje 1 leto po 
Podp isu pogodbe. 

3. člen 
Sredstva sk lada se lahko uporab i le za reše­

vanje stanovanjskega vprašanja nas lednj ih upra­
vičencev: 

a) udeležencev narodnoosvobodi lne vojne, ka­
ter im se čas udeležbe v narodnoosvobodi ln i voj­
ni po 140. členu temeljnega zakona o poko jn in­
skem zavarovanju šteje dvojno; 

b) vdov pad l ih borcev a l i po vo jn i u m r l i h 
udeležencev N O V ; 

c) za pr idob i tno delo nesposobnih otrok pad­
l i h a l i po vo jn i u m r l i h udeležencev N O V . 

4. člen 
Sredstev tega sk lada n i mogoče uporab i t i za 

reševanje stanovanjskih vprašanj t i s t ih borcev i n 
drug ih oseb iz člena 3 tega od loka , ka te r ih sta­
novanjsko vprašanje je b i lo do uveljavitve tega 
od loka že rešeno, z dodel i tv i jo ustreznega stano­
vanja a l i s kred i tom za zidanje stanovanjske h i ­
še oz i roma kred i tom za adaptaci jo, ne glede na 
to, kdo je p r i reševanju njihovega stanovanjske­
ga vprašanja sodeloval. 

Udeležencu N O V , k i pros i za posoj i lo za do­
graditev stanovanjske hiše, ima pa že ustrezno 
stanovanje, se ne glede na 1. odstavek tega člena 
lahko dodel i posoj i lo pod pogojem, da lastnik 
stanovanja, v katerem je posoj i lojemalec imetn ik 
stanovanjske pravice, sklene pogodbo, da bo po-
sojilojemalčevo izpraznjeno stanovanje na raz­
polago za vselitev udeleženca N O V , k i n ima 
ustreznega stanovanja, če posoj i lojemalec izpraz­
n i stanovanje najkasneje v r o k u 2 let po odbrit-
v i posoj i la . 

5. člen 
Dohodk i sk lada so: 
1. 1,03% sredstev, k i se zbirajo po zakonu o 

pr i spevku za graditev stanovanj za udeleženec 
N O V ; 

2. pr i spevk i de lovnih in d rug ih organizaci j ; 
3. drug i dohodk i . 

6. člen 
S k l a d je pravna oseba in ima svoj statut. Za 

obveznost sk lada je odgovoren sk l ad z vsemi 
svo j imi sredstvi . 

Občine: Jesenice, K a m n i k , 

K r a n j , Radov l j i ca , Škofja 

L o k a in Tržič 

7. člen 
S k l a d uprav l ja upravn i odbor sk lada , k i šteje 

7 članov, imenuje pa ga Skupščina občine Jeseni­
ce i n sicer 4 člane izmed svoj ih odborn ikov , 3 
člane pa na predlog občinskega zbora Zveze zdru­
ženj borcev N O V Jesenice. 

, ... . 8.člen . ' ' 
Upravn i odbor sk lada določi vrs tn i red upra­

vičencev do stanovanj oz i roma posoj i l . , 
Osnove za določitev vrstnega reda upravičen­

cev sestavljajo naslednja mer i la : 
— čas udeležbe v revo luc ionarnem delu pred 

vojno i n udeležba v N O V ; 
— če upravičenec n i m a stanovanja a l i je v 

podnajemniškem odnosu oz i roma v sostanoval-
skem razmer ju; 

— hig iensko in tehnično neustrezno stanova­
nje; 

— zdravstveno stanje upravičenca in ožjih 
družinskih članov, s ka t e r im i živi v skupnem 
gospodinjstvu; 

— prenaseljenost stanovanja; 
— socialne razmere upravičenca. 
Me r i l a , k i so osnova za prednostn i v rs tn i red 

se točkujejo. Število točk odloča o uvrs t i t v i na 
prednostn i l i s t i . P r i enakem številu točke upra­
vičencev odloča nj ihovo zdravstveno stanje, a l i 
zdravstveno stanje ožjih družinskih članov, s 
ka t e r im i upravičenec živi v skupnem gospodinj­
stvu. 

9. člen 
Upravn i odbor sk lada in občinski odbor zveze 

združenj borcev N O V Jesenice sprejmeta na po­
dlagi kr i ter i jev iz člena 8 tega od loka l isto o 
prednostnem vrstnem redu. 

10. člen 
S k l a d posluje po določbah zakona o f inanci­

ran ju družbenopolitičnih skupnos t i v S R Slove­
n i j i in po statutu sk lada. 

11. člen 
Dohodk i in i zdatk i sk lada se določajo in raz­

porejajo s finančnim načrtom sk lada . 

12. člen 
Strokovne in adminis t rat ivne zadeve oprav l ja 

za sk lad oddelek za gospodarstvo, računovodstvo 
sk lada pa oddelek za finance Skupščine občine 
Jesenice. 

13 člen 
Odredbodajalec finančnega načrta je predsed­

n ik upravnega odbora sk lada. 

14 člen 
Ta odlok začne vel jati osmi dan po objavi • 

Uradnem vestn iku Gorenjske. 
Številka: 402-011 69-2 
Jesenice, dne 16/6-1969 

Predsednik 
Franc Zvan 1. r. 

149. 
N a podlagi 1., 5. in 24. člena temeljnega zako­

na o upravn ih taksah (Uradn i l ist S F R J št. 14 65 
11/66, 54/67 i n 51,68) i n 2. člena republiškega za­
kona o upravn ih taksah (Uradn i list S R S št. 
13-105/69) ter 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradn i vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) je skup­
ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora 
i n zbora delovne skupnost i dne 16 6-1969 spre­
jela 

O D L O K 
o občinskih upravnih taksah v občini Jesenice 

l.člen 
S tem od l okom se uvajajo upravne takse za 

spise in dejanja v upravn ih stvareh p r i občinskih 
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organih kot tud i za druge predmete in dejanja 
p r i teh organih in se plačujejo po taksni tarifi, 
k i je sestavni del tega odloka. 

Z organi v prejšnjem ods tavku so mišljeni 
organi , navedeni v 3. členu temeljnega zakona 
o upravnih taksah (Uradn i Ust S F R J , št. 14/65). 

2. člen 
Taksam zavezane spise, dejanja in druge pred. 

mete (v nadalnjem besedi lu: sp is i i n dejanja) ter 
višino taks določa taksna tar i fa. 

3. člen 
Glede nastanka taksne obveznost i , t aksn ih za­

vezancev, načina plačila takse, taksn ih oprost i ­
tev, razen če m v taksni tar i f i drugače določeno, 
pos topka za odmero in vsega drugega, se nepo­
sredno uporabl ja jo določbe temeljnega zakona o 
upravn ih taksah in republiškega zakona o uprav­
n ih taksah ter predp is i i zdani na podlagi teh za­
konov. 

4. člen 
Če je taksna obveznost za spise in dejanja v 

upravn ih stvareh p r i občinskih organih ter za 
druge predmete in dejanja p r i teh organih, za 
katere se plačuje občinske upravne takse, na­
stala do dneva, ko se začne uporabl ja t i ta odlok, 
se plača taksa po taksni tar i t i temeljnega zako­
na o upravn ih taksah (Uradn i l ist S F R J , št. 
14-281 65, št. 11 143/66, št. 54-69J/67 in št 5!-58. 68) 
i n občinskega od loka o upravn ih taksah v občini 
Jesenice (Uradn i vestnik Gorenjske št. 21-218 66 
i n /-33/68). 

Ce bi b i la do dneva, ko se prične uporab l ja t i 
ta odlok, plačana taksa za dejanja, k i bodo 
oprav l jena po dne\u, ko se začne uporab l ja t i ta 
od lok , se ne plača raz l i ka med takso po tem 
od l oku in takso po temeljnem zakonu o uprav­
n ih taksah in občinskem od loku o upravn ih tak­
sah v občini Jesenice. 

5. člen 
Prodaja lcem taksn ih vrednotnic na drobno se 

pr i zna za nj ihovo delo prov iz i ja v višini 7% od 
vrednost i p rodan ih taksn ih vrednotnic . 

Dovoljenje za prodajo taksnih vrednotnic i zda 
de lovn im in d rug im organizac i jam in organom 
(v nadal jn jem besedi lu: pooblaščenim prodajal­
cem) svet za družbeni p lan in finance Skupščine 
občine Jesenice. 

6. člen 
Z dnem, ko začne vel jat i ta odlok preneha ve­

l ja t i od lok o občinskih upravn ih taksah v občini 
Jesenice (Uradn i vestnik Gorenjske št. 21-218/66 
in 7-83/68). 

7. člen 
T a odlok začne vel jat i o smi dan po objavi v 

U radnem ves tn iku Gorenjske. 
Številka: 423-02/69-6 
Jesenice, dne 16/6-1969 

Predsednik 
Franc Z van L r. 

Taksna tarifa 
I. V L O G E 

Tarifna številka 1 
Za zahteve, prošnje, predloge, p r i ­
jave, pr ig lasitve i n druge vloge, če 
n i v tej tar i f i predpisana kakšna 
druga taksa 

Opomba : 
Taksa po tej tar i fn i številki se ne 
plača za poznejše vloge, s ka t e r im i 
zahteva s t ranka le hitrejši postopek 
O že vloženi zahtevi. 

Tarifna številka 2 
Za pritožbo zoper odločbo izdano v 
upravn i s tvar i 

II. ODLOČBE 

Tarifna številka 3 
Za vse odločbe, za katere ni predpi ­
sana posebna taksa 

Opomba : 
1. Ce se i zda ena odločba na zahte­

vo več oseb, se plača taksa po tej 

Taksa • 
dinarjih 

1,00 

6,00 

5,00 

tar. št. t o l ikokra t , k o l i k o r je Taksa v 
oseb, ka te r im se odločba vroči. » d inar j ih 

2.»Za odločbe o pritožbah sc ne p la­
ča taksa. 

Tarifna številka 4 
Za izdajo, podaljšanje a l i izdajo 
dvo jn ika potne l ist ine za potovanje 
v inozemstvo: 
1. za jugoslovanske državljane: 

a) za izdajo potne l ist ine 50,00 
b) za podaljšanje vel javnosti pot­

ne l ist ine 35,00 
c) za izdajo dvo jn ika potne l i s t i ­

ne 200,00 
d) za izdajo skupne, (kolekt ivne) 

potne l ist ine za vsako osebo 10,00 
2. za tuje državljane: 

a) za izdajo potnega l ista za tuj­
ce 15,00 

b) za izdajo turistične prepust­
nice 3,00 

c) za izdajo potne l ist ine osebi 
brez državljanstva 50,00 

Opomba : 
1. Za d ip lomatske in službene potne 

liste in za potne liste beguncev, 
se taksa ne plača; 

2. za istočasno izdajo, podaljšanje 
vel javnosti al i za izdajo dvo jn ika , * 
v katerem so istočasno vp isan i 
tudi družinski člani, se plača za 
vse osebe samo ena taksa; 

3. za naknadni vpis družinskih čla­
nov v potno l is t ino se plača taksa 
po 1. točki pod b) te tarifne šte­
v i lke , ne glede na to, ko l iko d ru ­
žinskih članov se naenkrat vpiše 
v potno l is t ino. 

Tarifna številka 5 
Za v i zum na potni l i s t in i in za do­
vol jenja našteta v tej tar. številki: 
1. za jugoslovanske državljane: 

a) v i zum za neomejeno število 
potovanj 20,00 

b) za v i zum na skupn i (kolektiv­
ni ) po tn i l ist (za eno potova­
nje za vsako osebo 5,00 

2. za tuje državljane: 
a) za v i zum za eno potovanje a l i 

t ranz i t 25,00 
b) za v i zum izdan na mejnem 

prehodu 50,00 
c) za v i zum za neomejeno število 

potovanj a l i tranzit 50,00 
č) za v i zum dvo jn ika potne l ist i ­

ne 50,00 
d) za v i zum na skupn i (kolektiv­

ni ) potn i l i s t in i a l i spisek oseb, 
za vsako osebo 12,50 

c) za dovoljenje za začasno biva­
nje: 
a. z veljavnstjo do 3 mesecev 50,00 
b. z vel javnostjo nad 3 mesece 100,00 

Opomba : 
1. Za v i zum na potno l is t ino, v ka­

teri so vpisani tudi družinski čla­
n i , se plača ena taksa; 

2. za v i zum, na potn i l i s t in i za be­
gunce, se ne plača taksa, kadar 

. se nosi lec potne l ist ine izseljuje 
i z Jugoslavi je; 

3. organ, k i izda v i zum na po tn i 
l i s t in i za tujce, lahko oprost i p la­
čila takse za v i zum, glede na pre­
moženjsko stanje i n podobno. 

Tarifna številka 6 
Za orožni l is t 100,00 
Opomba : 
1. Taksa po tej tar. številki se plača 

za vsako posamezno orožje; 
2. člani l ovsk ih organizaci j in po­

k l i c n i čuvaji plačajo takso po tej 
tar. številki za lovsko orožje sa­
mo v višini 50 %" 

3. za dovoljenje samo za posest 
orožja se ne plača taksa po tej 

tar. številki, t emvr f po tar. šte­
v i l k i 3 taksne tarife; 

4. takse po tej tar. številki ne p la ­
čajo vojaške osebe, uslužbenci 
organov za notranje zadeve i n vs i 
drug i , k i imajo in nosi jo orožje 
po predp is ih svoje službe; 

5. določba 4. točke te opombe ne 
vel ja za orožni l ist , k i se izda za 
lovsko orožje; 

6. taksa po tej tar. številki se ne 
plača za orožje, k i ga imajo stel-
ske organizaci je i n je namenjeno 
za strelske vaje i n tekmovanja n a 
streliščih. 

Tar i fna številka 7 
1. Za akt , s ka te r im se daje soglas­

je k ak tu o ustanov i tv i podjet ja 
po občinah 1.000,00 

2. za akt , s ka te r im p r i dob i občan 
prav ico za samosto jno opravl ja­
nje gospodarske a l i druge pokl ic ­
ne dejavnosti 100,00 

Opomba : 
Z a akt , s ka t e r im se p r i dob i prav i ­
c a izvrševanja obr t i brez stalnega 
poslovnega mesta se plača po lov ica 
takse iz 2. točke te tar. številke. 

Ta r i f na številka 8 
Z a odločbo, s katero se dovol juje 
vpis poslovnega objekta na m o r j u : 
1. za vpis v vp i sn ik ladi j 200,00 
2. za vpis v evidenco čolnov 20,00 
Opomba : 
Taksa po tej tar. številki se ne pla­
ča za plovne objekte, k i so name­
njeni izključno le za c iv i lno zaščito 
in gasi lsko službo. 

Tar i fna številka 9 
Za odločbo, s katero se dovol juje 
prv i vpis p lovn ih objektov notranje 
plovbe v register oz i roma evidenco 10,00 

Tar i fna številka 10 
Za pr ipust i tev k vozniškemu izp i tu , 
za izdajo a l i podaljšanje vel javnost i 
vozniškega dovol jenja, za izdajo a l i 
podaljšanje vel javnosti prometnega 
dovol jenja za motorna vozi la a l i za 
av tomob i l sk i p r i k l opn ik 10,00 
Opomba : 

Za dvo jn ik vozniškega al i promet­
nega dovol jenja se plača dvo jna 
taksa po tej tar. številki. 

III. POTRDILA 

Tarifna številka U 
Za potrd i la , k i j ih izdajo organi , če 
n i drugače predpisano 3,00 

Tarifna številka 12 
Za dvo jn ik l ist ine o končani šoli 
a l i s t rokovn i kva l i f i kac i j i 5,00 

Tarifna številka 13 
Za pot rd i la in spričevala, s kater i ­
m i se dokazuje porek lo a l i vred­
nost, količina in kakovost a l i 
zdravstvena neoporečnost blaga 10,00 

Opomba : 
T a taksa se ne plačuje za tuje pošt­
ne deklaraci je , ki spreml ja jo sprem­
ni l is t . 

IV. OVERITVE , PREPISI 
IN PREVODI 

Tarifna številka 14 
Za overitev podpisa, rokopisa in 
prepisa: 
1. m overitev vsakega podpisa 4,00 
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2. za overitev avtentičnosti rokopisa 
a l i za overitev prepisa od vsake 
po lpo le i z v i rn ika 

Opomba : 
1. S polpolo je mišljen l ist pap i r ja 

dveh s t ran i , norma lne pisarniško 
ve l ikos t i a l i manjše; 

2. če je rokop is oz i roma prepis, k i 
naj se overi p i san v tujem j e z i ku , 
se plača dvo jna taksa iz 2. točke 
te tar. številke. 

Ta r i f na številka 15 
Za overitev prevoda se plača 30 od­
stotkov takse iz tar. številke 21 te 
taksne tarife. 

Opomba : 
Če organ besedilo tud i prevede i n 
over i prevod, se plača poleg takse 
po tej tar .številki tudi taksa po 
tar . št. 21 te taksne tar i fe . 

Ta r i f na številka 16 
Z a overitev vseh .poslovnih kn j i g se 
plača od vsakega l i s ta 

Opomba : 
1. Z l i s t om je mišljen en list (dve 

strani ) knj ige, ne glede na njeno 
ve l ikost in ne glede na to, a l i so 
l i s t i povezani a l i ae; 

2. Taksa iz te t«r. številke se plača 
tud i za overitev kartoteke, k i na-

• damestuje poslovne knj ige. 

Ta r i fna številka 17 
Za. overitev načrta 

Opomba : 
Z a overitev kopi je katastrskega na­
črta se ne plača taksa po tej tar. 
številki, temveč po tar. številki 28 
te taksne tarife. 

Ta r i fna številka 18 
Za overitev hel iografske kopi je na­
črta (risbe) se plača o d celega a l i 
začetega kvadratnega metra 

Tar i fna številka 19 
Za overitev pogodbe, katere vred­
nost znaša: 
1. do 1.000,00 dinarjev 
2. nad 1.000,00 do 2.500,00 dinarjev 
3. za vsak d inar nad 2.500,00 dinar­

jev po 0,5 odstotka, vendar naj­
več 200,00 dinarjev; 

če je vrednost pogodbe neocen-
l j i va 

Z a overitev podaljšanja vel javnosti 
Pogodbe se plača 50 odstotkov takse 
i 2 Prvega odstavka oz i roma drugega 
odstavka te tar. številke. 

Za overitev pooblast i la 

Opomba : 
!• D a gre za overitev pogodbe, se 

šteje, tud i , če se overi jo samo 
podp i s i pogodbenih strank. 

2. V s a k a sprememba vsebine pogod­
be se šteje v taksnem pogledu 
za novo pogodbo. 

3. Taksa po p r v em odstavku te tar. 
številke se plača od vrednost i , k i 
je navedena v pogodbi . 

4. če je vrednost pogodbe oceni j i -
va , pa n i navedena, se plača za 
overitev pogodbe dvo jna taksa i z 
drugega ods tavka te tar. številke. 

Ta r i f na številka 20 

Z a prepise u r a d n i h aktov i n l i s t i n , 
k i se prepišejo p r i državnemu orga­
n u : 

!• či j i h prepišejo prizadete osebe, 
o d polpole i z v i r n i k a 

Taksa v 
d ina r j i h 

4,00 

0,10 

20,00 

6,00 

10,00 
20,00 

10,00 

4,00 

1,00 

2. če jih prepiše organ, od polpole 
izvirnika 4,00 

3. če prepiše organ akte ali l i s t ine v 
ti iew jeziku, od polpole izvirnika 6,00 

Opomba : 
Ve l j a določba točke 1 opombe k 
tar. številki 14. 

Tar i fna številka 21 i l 

Za prevode iz enega jez ika v d ru ­
gega: 
1. če besedilo i z v i rn ika ne presega 

100 besed 10,00 
2. če obsega besedilo i z v i rn i ka več 

ko t 100 besed, od vsake cele a l i 
začetne polpole prevoda 25,00 

Opomba : 
Ve l j a določba točke 1 opombe k 
tar i fn i številki 14. 

V . K A T A S T R S K E T A K S E 

Tar i fna številka 22 
Za izvedbo vseh sprememb v admi­
n is t ra t i vn ih de l ih katastrskega ope-
ra ta , ne glede na to, kako so nasta­
le, se plača taksa v gotovini i n 
znaša: 
1. za izvedbo sprememb na naslov­

n i s trani obstoječega novega po­
sestnega l is ta ter za prenos ce l ih 
parcel iz enega posestnega l i s ta 
v drugega, od vsakega novega po­
sestnika oz i roma od vsake par­
cele 3,00 

2. za izvedbo sprememb ku l ture , 
objekta, površine in delitev par­
cel , od vsake parcele oz i roma od 
vsake parcele novega stanja po 6,00 

Opomba : 
1. Takso po točki 1 te tar. številke 

plača nov i posestnik, k i se vpiše 
v katas t rsk i operat, kot tudi vsak 
posestnik, kateremu se spremi­
n ja idealni solastniški del, oziro­
ma posestnik, v čigar posestni 
l ist se prenašajo parcele. 

2. Takso iz točke 2 te tar. številke 
plačajo posestn ik i , ka te r im se v 
posestnih l i s t ih izvedejo spre­
membe. 

3. Če pre t rp i ista parcela dve a l i 
več sprememb, omenjenih v toč­
k i 1 in 2 te tar. številke in se te 
spremembe h k r a t i izvedejo v ka­
tastrskem operatu, se plača za 
izvedbo sprememb v admin is t ra ­
t i vn ih del ih katastrskega operata 
ena sama taksa, t. j . taksa iz toč­
ke 2 te tar. številke. 

4. Taksa po tej tar. številki se obra­
čuna po izvedbi sprememb v ka­
tast rskem opevatu, pobere pa j o 
občinski upravn i organ za f inan­
ce po seznamu, k i ga sestavi 
občinski upravn i organ za geodet­
ske zadeve. 

Tar i fna številka 23 
Z a snemanje i n vr isovanje spre­
memb v načrtih in za izračunavanje 
površine parcel , k i se opravi jo n a 
izredno zahtevo stranke, za vsako 
porabl jeno, delovno uro 10,00 

Tar i fna številka 24 
Z a merjenja, k i se opravi jo na red­
no pr i javo i n se nanašajo n a delitev 
posameznih parcel , s k u p i n parce l a l i 
ce l ih posestev, vštevši tud i p isarn i ­
ška tehnična dela v zvezi s t a k i m i 
mer jenj i , se plača taksa v gotovini , 
odvisna od površine parce l i n znaša : 

— do 50 arov 60,00 

— nad 50 do 100 arov 120,00 

— za vsak nada l jn j i hektar po 24.00 

Ce se mer jenja oprav i jo s pol igon-
skega omrežja, se plača taksa po 
tej tar. številki, povečana za 5 0 % . 
č e se mer jenja oprav l ja jo v mestu , 
se plača taksa po tej tar. številki, 
povečana za 50 %. 

Opomba : 
1. Če leži posestvo, k i se del i na več 

k ra j i h , se računa taksa za vsak 
kompleks posebej. 

2. K a d a r je v posameznem k o m ­
p l eksu več parcel istega posestni­
k a , je taksa odv isna od skupne 
površine vseh parcel v tem k o m ­
p leksu . 

3. Takso po tej tar. številki plača 
vsak udeleženec delitve v soraz­
mer ju s površino svojega dela. 

4. Za merjenje, k i je potrebno za 
popravo meja med dvema posest­
voma, plačata takso oba posest­
n i k a sorazmerno površini n jun ih 
parce l in sicer na podlagi skupne 
površine. 

5. Za delitev parcel zaradi de ln ih 
sprememb v k u l t u r i ter za sne­
manje stavb in objektov se ne 
plača taksa. 

6. Za plačevanje takse po tej tar . 
številki vel ja točka 4 opombe k 
tar. številki 22. 

Tar i fna številka 25 
1. Za ročno kopiranje ka tas t r sk ih 

načrtov se plača taksa po številu 
točk in znaša: 
a) do 10 točk 
b) za vsako nadal jnjo točko nad 

10 točk 
c) za vpis osebnih podatkov i n 

i n drug ih podatkov od točke 
še 

2. Za ročno kopiranje načrtov več­
j i h objektov i n parcel , p r i kate­
r i h ni mogoče obračunati takse 
po številu točk, znaša taksa za 
vsako porabl jeno delovno u ro 

3. Če se kop i ja načrta, izdelana po 
1. in 2. točki te tar. številke, da­
lje razmnožuje po hel iografski po. 
t i , se plača za vsak tako razmno­
žen izvod poleg stroškov za raz­
množevanje še taksa 

4. Za prepise posestnih l istov in 
drug ih delov katastrskega opera­
ta a l i i zp iska iz n j ih se plača: 
a) do 10 postavk 
b) za vsako nadal jnjo postavko 

nad 10 postavk 
5. Za prepise delov katastrskega 

operata, k i ne spadajo v admin i ­
strat ivne dele operata, se plača 
od pole i z v i rn ika katastrskega 
obrazca 

Opomba : 
1. S številom točk je mišljen sešte­

vek števila hektarov, števila par­
cel i n števila objektov. 

2. Površina, manjša kot 1 hektar, 
se šteje za cel hektar . 

3. Taksa po točki 1 pod a) te tar. 
številke se računa za vsako kata­
s t rsko občino posebej. 

4. Taksa po točki 4 te tar. številke 
se plačuje tudi za pot rd i la , k i j i h 
izdajajo ka tas t rsk i urad i , če se v 
po t rd i l u navajajo podrobn i po­
da tk i o posameznih parcelah. 

5. S postavko iz točke 4 te tar. šte-
velke je mišljena vsaka prepisa­
n a vodoravna r u b r i k a iz katere­
gako l i dela katastrskega operata. 

Ta r i fna številka 26 

Za prepisovanje i n kopiranje podat­
kov iz terenskih elaboratov (merit-
venih elaboratov) se plača: 
1. za prepise zapisnikov o mer jenju 

i n snemanju o d s t ran i i z v i rn ika 

10,01 

om 

0,6« 

15,00 

4,00 

3,00 

0,20 

3,00 

6,00 
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2. za kopiranje detajlnih skic, ma-
nualov in fotografskih skic ali za 
dopolnitev kopij načrtov s podat­
ki snemanja od kvadratnega de­
cimetra površine izvirne risbe po 

3. za koordinate ali odmeritve: 
a) trigonometričnih točk ter viši­

ne ali označbe položaja reper-
ja — za vsako točko ali reper po 

b) poligonskih in malih točk — 
za vsako točko po 

4. za uporabo izvirnikov ali matric 
načrtov, fotografskih načrtov, 
kart in fotografskih asamblaž za 
raz množitev — za vsak list, ne 
glede na vrste in merilo po 

5. za poznejšo uporabo negativa ali 
diapozitiva (filma ali plošče) — 
ne glede na merilo, za vsak nega­
tiv oziroma diapozitiv po 

6. za kopiranje aH prepisovanje po­
datkov, ki niso zajeti v tar. šte­
vilki 25 in 26, se plača za vsako 
porabljeno delovno uro taksa 

Opomba: 
1. Ce se prepisujejo zapisniki o 

merjenjih ali računanjih ali dru­
gi pregledi, ki vsebujejo koordi­
nate ali položajne opise točk, se 
plača poleg takse po točki 1. tudi 
taksa po točki 3. te tar. številke 
za koordinate in položajne opise 
točk. 

2. Za dela iz točk 4. in 5. te tar. 
številke se zaračunajo poleg tak­
se za uporabo izvirnika tudi stro­
ški za izdelavo in material. 

3. Takso za poznejšo uporabo izvir­
nika po točkah 4. in 5. te tar. 
številke ne plača investitor del, 
na katerega se izvirniki nanašajo. 
Investitor del tudi ne plača 
takse po točkah L, 2. in 3. te tar. 
številke, kadar opravi poznejše 
prepise in kopije podatkov nje­
gova strokovna oseba. 

Tarifna številka 27 
Ce napravi kopije ali prepise iz tar. 
številke 25 ali 26 te taksne tarife de. 
lovna ali druga organizacija po svo­
jem strokovnjaku ali jih napravi 
pooblaščeni geodetski strokovnjak 
in je njihov namen vzdrževanje 
zemljiškega katastra, se plača po­
lovica ustrezne takse, ki je predpi­
sana v teh tar. številkah. 

Tarifna številka 28 
1. Za overitev kopije načrta v veli­

kosti polpole (format 22 x 35 cm) 
Za overitev kopije načrta, ki je več­
ja od ene polpole, se plača poleg 
osnovne takse za polpolo še toliko­
krat po 2,00 din, za kolikor polpol 
je kopija večja od ene polpole. 
2. Za overitev prepisa ali izpiska iz 

katastrskega operata ali teren­
skega elaborata se plača taksa po 
številu pol obrazca, ki je bil upo­
rabljen za prepis in znaša: 
1) za prvo polo (katastrski obra­

zec) 
2) za vsako nadaljnjo polo 
3) za potrditev načrtov, ki jih 

izdela delovna ali druga orga­
nizacija s pooblastilom za geo­
detska dela ali jih izdela po­
oblaščeni geodetski strokov­
njak, se plača taksa po točki 
1 te tar. številke. 

Opomba: 
1. Za overitev načrta po tej tar. 

številki se ne plača taksa po tar. 
številki 17 te taksne tarife. 

2. Začeta polpola kopije načrta, ozi­
roma začeta pola (katastrski 
obrazec) se računa kot cela. 

Taksa v VI. GRADBENE T A K S E 
dinarjih 

Tarifna številka 29 

10,00 

10,00 

3.00 

50,00 

5,00 

15,00 

5,00 

2.00 

Za akt, s katerim se dovoljuje loka­
cija gradbenega objekta 

Tarifna številka 30 

Za izdajo protokola o regulaciji ali 
gradbeni crti: 

1. za eno ulico 
2. za več ulic 
Opomba: 
Za obnovo regulacijskih količkov se 
plača 70 % ustrezne takse po tej. 
tar. številki. 

Tarifna številka 31 

Za akt, s katerim se dovoljuje zida­
nje gradbenega objekta, za katerega 
se ne plača taksa po tar. številki 34 
te taksne tarife: 

1. za manjše kmetijske objekte 

2. za druge gradbene objekte 

Opomba: 
Za akt, s katerim se dovoljuje re­
konstrukcija, razširitev, dozidava 
ali popravilo zgradbe, se plača po­
lovica ustrezne takse po tej tar. 
številki. 

Tarifna š t e v i l k a 32 

Za akt, s katerim se dovoljuje grad­
nja hidrotehničnih naprav za izko­
riščanje vodnih sil: 

1. za pretočne naprave (majhne 
elektrarne, vodne mline, valjarne, 
žage, druge mline): 
a) do 500 K S 

b) nad 500 do 1000 K S 

c) nad 1000 K S 

2. za naprave za vodovode, namaka­
nje in melioracije ter za drugač­
ne vodne zajeme: 
a) z zmogljivostjo do 1000 litrov 

v sekundi 
b) z zmogljivostjo nad 1000 do 

3000 litrov v sekundi 
c) z zmogljivostjo nad 3000 litrov 

v sekundi 

3. za odločbo, s katero se dovoljuje 
gradnja naprave z akumulacija­
mi, se plača taksa iz točke 1. ozi­
roma točke 2. te tar. številke po­
večane za 50 "/o-

Opomba: 
Taksa po tej tar. številki se ne pla­
čuje za dovoljenja, za katera se pla­
čuje taksa po tar. številki 34 te 
taksne tarife. 

Tarifna številka 33 

Za dovoljenje za postavitev radijske 
postaje 

Opomba: 
J . Za zamenjavo ali podaljšanje ve­

ljavnosti dovoljenja se plača po­
lovica takse iz te tar. številke. 

2. Radioamaterji, ki so člani Zveze 
radioamaterjev Jugoslavije, ne 
plačajo takse po tej tar. števiJkJ. 

Tarifna številka 34 

Za dovoljenje za graditev, ki se 
izdaja po temeljnem zakonu o gr£. 
ditvi investicijskih objektov, se pla­
ča taksa po vrednosti: 

1. če znaša vrednost objekta 5 mihj 
jonov 1 % 

Taksa v 
dinarjih 

30,00 

60,00 
100,00 

10,00 
60,00 

40,00 

200,00 

1.000,00 

20,00 

100,00 

500,00 

100,00 

2. če znaša vrednost nad 5 milijo- Taksa v 
nov do 10 milijonov in 0,075 %o od dinarjih 
vrednosti nad 5 milijonov 500,00 

3. če znaša vrednost nad 10 do 20 
milijonov in "̂>5 %o od vrednosti 
nad 10 milijonov 870,00 

4. če znaša vrednost nad 20 do 40 
milijonov in 0,03 %o od vrednosti 
nad 20 milijonov 1.370,00 

5. če skupna vrednost presega 40 
milijonov 2.500,00 

Tarifna številka 35 
Za pregled kraja, kjer naj se posta­
vi zgradba ali naprava, če znaša 
predračunska vrednost: 
L do 20.000 dinarjev 20,00 
2. nad 20.000 dinarjev 100,00 

Tarifna itevilka 36 

Za pregled celih stavb ali posamez­
nih prostorov, da se dovoli njihova 
uporaba: 
1. do 10 prostorov 30,00 
2. nad 10 prostorov 100,00 
Za pregled drugih gradbenih objek­
tov (novih, obnovljenih ali adapti­
ranih), da se dovoli njihova upora­
ba, se plača 0,5 %, od obračunske 
vrednosti objekta. 

Opomba: 
1. Taksa po drugem odstavku te 

tar. številke ne sme presegati 
2.000,00 dinarjev. 

2. Taksa po drugem odstavku te 
tar. številke se ne nanaša na 
objekte, za katere je za pregled 
v zvezi z dovoljenjem, da smejo 
začeti z obratovanjem, predpisa­

na posebna taksa v tar. številki 37 
te taksne tarife. 

Tarifna številka 37 

1. Za tehnični pregled strojnih, 
električnih, elektrostrojnih, plin­
skih in drugih naprav, ki morajo 
biti po veljavnih predpisih pre­
gledane, da se dovoli njihova 
uporaba, se plača taksa od delov­
ne ure po 10.00 

2. Za tehnični pregled motornih vo­
zil 20,00 

Opomba: 
Taksa po točki 1 te tar. številke se 
zaračuna za vsako celo ali začeto 
delovno uro vsakega uslužbenca, ki 
sodeluje pri tehničnem pregledu. 

VIL RAZNO 

Tarifna številka 38 

Za hrambo (depozit) denarja, stva­
ri in vrednostnih papirjev, ki jih 
izročijo deponenti v hrambo orga­
nom, se plača na leto od vsakih 
začetih 100,00 dinarjev vrednosti 0,50 
Opomba: 
1. Ce vrednost stvari ni znana, se 

ugotovi s cenitvijo. 

2. Taksa iz te tar. številke se plača 
za prvo leto naprej, za druga le­
ta pa takrat, ko se depozit dvig­
ne. Začeto leto se šteje za celo. 

3. Ce se depozit na zahtevo depo­
nenta prenese od enega depozi-
tarja k drugemu, se plača za pre­
nos enoletna taksa. 

d. Ta taksa se ne plača za depozite, 
, položene na zahtevo državnega 

organa, oziroma po uradni dolž­
nosti, če se depozit pravočasno 
dvigne. 

Tarifna številka 39 
Na opomin za plačilo dolžne takse 2,00 
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150. 
N a podlag i 7. b člena temeljnega zakona o sod­

n i h taksah (Uradn i l is t S F R J št. 16/60, 10/65 in 
8/69) in 4. člena republiškega zakona o sodnih 
taksah (U radn i l ist S R S št. 13-104/69) ter 48. čle­
na statuta občine Jesenice (Uradni vestnik Go­
renjske št. 13-94/64) je Skupščina občine Jesenice 
n a seji občinskega zbora in zbora de lovnih 
skupnos t i dne 16/6-1969 sprejela 

O D L O K 
o občinskih sodnih taksah 

1. člen 
Z a postopke, vloge i n dejanja pred občinskim 

sodiščem na Jesenicah se plačujejo sodne takse 
po določbah temeljnega zakona o sodnih taksah 
(Uradn i l is t S F R J št. 16-220/60) po določbah re­
publiškega zakona o sodnih taksah (Uradni l is t 
SRS št. 13-104/69) i n tega od loka . 

2. člen 
Glede nastanka taksne obveznosti , taksnih za­

vezancev, načina plačevanja taks, taksnih opro­
stitev, razen če n i v taksni tar i f i drugače dolo­
čeno, pos topka za odmero in vsega drugega, se 
neposredno uporabl ja jo določbe temeljnega za­
k o n a o sodnih taksah in republiškega zakona o 
sodn ih taksah ter predp is i i zdani na podlagi teh 
zakonov i n tega od loka . 

3. člen 
1. Po tar. št. 6 taksne tarife se plača taksa 

p red občinskim sodiščem po naslednj i osnovi i n 
ta r i f i : »Za sodno poravnavo se plača v vseh ne­
p ravdn ih zadevah • taksa predpisana v tar. št. 3 
tari fe, vendar največja taksa ne more znašati 
več, k a k o r je predpisana taksa za odločbo so­
dišča prve stopnje v pos topku, v katerem sta 
s t r a n k i sk len i l i sodno poravnavo.« 

2. Za vpise zastavne pravice denarn ih zavodov 
a l i de lovnih organizaci j , za posoj i la delavcem za 
gradnjo , adaptaci jo a l i nakup stanovanja, se 
plača pred občinskim sodiščem 0,2%. 

Za vloge, s ka t e r im i se zahteva vpis zastavne 
pravice se plača taksa po tar. št. 17. 

3. Za vknjižbo a l i za predznambo lastninske 
pravice , če je p r idob i tn i naslov, na podlagi ka­
terega naj se oprav i vpis , dar i lna a l i izročilna 
pogodba, se plača pred občinskim sodiščem od 
vrednost i 1 %. 

4. Za prepisovanje sodnih spisov ter za pre­
pisovanje spisov in zb i rke l i s t in , k i ga oprav i 
sodišče na zahtevo stranke, se plača pred ob­
činskim sodiščem od po l pole i z v i rn ika 12,00 d i n . 

4. člen 
Ce je taksna obveznost za postopke i n vloge 

ter dejanja nasta la do dneva, ko začne vel jat i t a 
od lok , se plača taksa po taksn i tar i f i temelj­
nega zakona o sodnih taksah. 

Ce je b i l a do dneva, ko začne vel jat i ta od lok 
Plačana taksa za dejanje, k i se bo oprav i lo po 
dnevu, ko začne vel jat i ta odlok, se ne plača raz­
l i k a med takso po tem od l oku i n takso po te­
mel jnem zakonu o sodnih taksah, vendar se pre­
več plačana taksa ne vrae. 

5. člen 
Proda ja lcem taksn ih vrednotnic na drobno se 

Prizma za n j ihovo delo prov i z i j a v višini 7 % od 
vrednost i p rodan ih taksn ih vrednotnic . 

Dovol jenje za prodajo taksn ih vrednotnic izda 
de lovn im i n d rug im organizac i jam i n organom 
(v nadal jn jem besedi lu: pooblaščenim prodajal­
cem) svet za družbeni p lan i n f inance Skupščine 
občine Jesenice. 

6. člen 
Z dnem, ko začne vel jat i ta odlok, preneha 

vel jat i odlok o občinskih sodnih taksah v občini 
Jesenice (U radn i vestnik Gorenjske št. 21-217/66). 

7. člen 
T a odlok začne vel jati osmi dan po objavi 

V Uradnem ves tn iku Gorenjske, 
številka: 423-03/69-6 
Jesenice, dne 16/6-1969 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

151. 
N a podlagi 63. in 64. člena temeljnega zakona 

° f inanc i ran ju družbeno političnih skupnost i 
(Uradn i l ist S F R J št. 31-426/64), 65. i n 66. člena 

zakona o f inanc i ran ju družbeno političnih skup­
nost i v S R Sloveni j i (Uradn i l ist S R S št. 
36-196,64) in 32. člena statuta občine Jesenice 
(Uradn i vestnik Gorenjske št. 13-94/64) je Skup­
ščina občine Jesenice na skupn i seji občinskega 
zbora i n zbora de lovnih skupnos t i dne 16/6-1969 
sprejela 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna občine Jesenice 

za leto 1968 

1. člen 
Zaključni račun proračuna občine Jesenice za 

leto 1968 obsega: 
A D O H O D K E 12,502.630,66 d i n 
B I Z D A T K E 12,295.381,73 d i n 
C PRESEŽEK D O H O D K O V 

N A D I Z D A T K I 207.248,93 d i n 

2. člen 
Presežek dohodkov nad i zdatk i občine Jeseni­

ce za leto 1968 v znesku d i n 207.248,93 se prenese 
v dohodke proračuna občine Jesenice za leto 
1969. 

3. člen 
Pregled dohodkov i n razporeda dohodkov 

proračuna občine Jesenice za leto 1968 po posa­
mezn ih vrstah je sestavni de l tega od loka . 

4. člen 
Ta odlok začne vel jati osmi dan od dneva 

objave v Uradnem ves tn iku Gorenjske K r a n j . 
Številka: 400-1/68-4 
Jesenice, dne 16/6-1969 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeditve dohodkov 

Znesek 
5,632.247,46 
3,939.406,61 

646.410,12 

Dohodk i 
1. vrs ta — Pr i spevk i 
2. v rs ta — D a v k i 
3. v rs ta — Takse 
5. vrsta — Dohodk i po posebnih 

predp is ih 2,016.948,02 
6. vrsta — Dohodk i organov in razn i 

d rug i dohodk i 160.045,83 
9. v rs ta — Prenesena sredstva 107.572,62 

Skupaj dohodk i (1—9) 12,502.630,66 
Razporeditev dohodkov Znesek 
01 — Izobraževanje in vzgoja 260.000,00 
03 — K u l t u r n o prosvetna dejavnost 163.811,58 
04 — Socia lno skrbstvo 1,029.412,36 
05 — Zdravstvena zaščita 326.454,74 
06 — K o m u n a l n a dejavnost 1,122.810,31 
07 — Delo državnih organov 3,207.121,85 
13 — Dejavnost družbeno političnih 

organizaci j in društev 208.500,00 
14 — Negospodarske investici je 1,728.651,08 
16 — Gospodarsk i posegi 109.205,21 
17 — Proračunske obveznosti iz prejšnjih 

let 
924.602,90 

19 _ Nerazporejeni dohodk i 150.630,80 
"~ 9^231.200,83 
Izločeno v sklade i n na posebne račune 
— sk lad za ku l tu ro in prosveto 358.188,90 
— sk lad za telesno vzgojno dejav­

nost 272.239,15 
— sk lad i kra jevnih skupnos t i 154.787,44 
— rezervni sk lad 102.458,40 

887.673,89 

2,010.507,01 
166.000,00 

' ~~ T2,295.381,73 
Presežek dohodkov nad i zda tk i 207.248,93 

152. 
N a podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradmi vestnik Gorenjske št. 13-94/64) in 4. od­
stavka 1. člena zaikona o republiškem pr i spevku 
od sredstev skupne porabe (Uradn i l ist S R S št. 
40-295/68) je skupščina občime Jesenice na sej i 
občinskega zbora i n zbora de lovnih skupnos t i 
dne 16/6-1969 sprejela 

O D L O K 
o prenehanju veljavnosti odloka o prispevku od 

sredstev skupne porabe v občini Jesenice 

Sredstva za urejanje mestn ih zemljišč 

K o m u n a l n a taksa 

1. člen 
Od lok o p r i spevku od sredstev skupne porabe 

v občini Jesenice (Uradn i vestnik Gorenjske št. 
2-20/68) je s 1/1-1969 prenehal ve l jat i . 

2. člen 
Ta od lok se ob jav i v U radnem ves tn iku Go­

renjske. 
Številka: 420-01/68-6 
Jesenice, dne 16/6-1969 

Predsednik 
F ranc žvan 1. r . 

Občina Kamnik 
153. 

Skupščina občine K a m n i k je na podlagi 
1. člena temeljnega zakona o p r i spevku za upo­
rabo mestnega zemljišča (Uradni l i s t S F R J št; 
51-645/67 i n št. 11-141/69), 1. člena zakona o p r i 
spevku za uporabo mestnega zemljišča (Ur . list 
S R S št. 42-217/66 in št. 40-308/67) ter 81. člena 
s ta tuta občine Kamnik (Uradni vestnik ob> 
čine K a m n i k št. 5-31/64, št. 10-75/65, št ' 
1042/68 in št. 12-51/68) na 2. seji občinskega zbo­
ra i n zbora de lovn ih skupnost i dne 22. 5. 1969 
sprejela 

O D L O K 
o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 

v občini Kamnik 

1. člen 
Predpisuje se pr ispevek za uporabo mestnega 

zemljišča. 
2. člen 

Za mestno zemljišče po tem od loku se štejejo 
naslednja zemrjišča: 

a) zemljišča v območju mesta K a m n i k a i n 
okol ice, k i j i h zajema urbanistični načrt tega 
območja, 

b) zemljišča z območja Most in Komende , k i 
j i h zajema urbanistični načrt tega območja, 

c) zemljišča v nasel j ih , za katera se bo izde­
la la urbanistična dokumentac i ja . 

3 člen 
Pr ispevek plačujejo takoj zavezanci v nasled-

n j ih območjih: 
a) v območju mesta K a m n i k a z oko l ico zno­

traj meja, navedenih v op isu meja ureditvenega 
območja mesta K a m n i k a in okol ice, objavl jenega 
v uradnem ves tn iku občine K a m n i k št. 8-32/68, 

b) v območju Most in Komende . 
V območjih, navedenih pod točkama a) i n b ) 

plačujejo zavezanci prispevek od vseh zemljišč, 
zajet ih v urbanistične načrte teh območij. 

Z a zavezance nasel i j , za katera se bo izde la la 
urbanistična dokumentac i ja , pa nastane obvez­
nost plačevanja pr ispevka za uporabo mestnega 
zemljišča z dnem sprejetja urbanističnega ozi­
r oma zazidalnega načrta. 

4. člen 
Pr ispevek plačuje las tn ik stanovanja a l i po­

slovnega pros tora ter garaže oz i roma l as tn ik 
pravice uporabe, z akupn ik a l i uživalec zemljišča 
a l i stavbe n a n jem. V stanovanjski hiši plačuje 
prispevek nosilec stanovanjske pravice. 

Pr ispevek od zazidanega stavbnega zemljišča 
se določi od m 2 uporabne t lor isne površine stano­
van jsk ih i n pos lovn ih prostorov ter garaž. 

Pr ispevek od nezazidanega stavbnega zeml j i ­
šča se določi od m 2 nezazidanega zemljišča, k i 
je po sprejetem zaz ida lnem načrtu namenjeno 
za gradnjo oz i roma za katero je p r i s t o jn i u rba ­
nistični organ i zda l lokac i j sko dovoljenje. 

5. člen 
Pr ispevek za uporabo mestnega zemljišča se 

ne plačuje: 
1. za mestno zemljišče, k i se uporab l ja v vo­

jaške namene, 
2. za mestno zemljišče, na katerem so stavbe 

tu j ih držav, k i j i h uporabl ja jo tuja d i p l oma tska 
in konzu la rna predstavništva a l i v n j i h stanuje 
n j ihovo osebje, ob upoštevanju načela vzajem­
nost i , 

3. za mestno zemljišče, na katerem so stavbe, 
k i j i h uporab l ja jo mednarodne in meddržavne 
organizaci je a l i v n j ih stanuje nj ihovo osebje, 
če n i T mednarodnem sporazumu drugače do­
ločeno. 
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4. za mestno zemljišče, na katerem so stavbe 
in prostori, ki jih uporabljajo verske skupnosti 
za svojo versko dejavnost in so po zakonu o na­
c ional i zac i j i najemnih zgradb in gradbenih zem­
ljišč izvzete od nacional izaci je , 

5. za mestno zemljišče, ki je po urbanistič­
nem prog ramu namenjeno za kmetijsko obde­
lavo, dok ler se namembnost zemljišča ne spre­
men i , 

6. za mestno zemljišče, ki je zavarovano s po­
sebn imi predp is i , 

7. za vodna zemljišča, k i j i h uporabl ja jo vod­
ne skupnos t i , 

8. za mestno zemljišče, k i sc uporab l ja za 
telesno k u l t u r n o udejstvovanje, 

9. za mestno zemljišče, k i sc uporab l j a v so­
cia lne, zdravstvene i n k u l t u r n o prosvetne na­
mene, 

10. za mestno zemljišče, k i sc uporab l ja za 
železniške t irne naprave, 

11. za mestno zemljišče, k i se uporab l ja za 
komuna lne nadzemske objekte i n naprave, 

12. za mestno zemljišče zavodov in organiza­
c i j , k i se f inancira jo iz proračunskih sredstev, 

13. za p laninske koče, k i služijo izključno 
planšarskim namenom. 

6. člen 
P r i odmer i pr i spevka za uporabo mestnega 

zemljišča se l ahko pr izna jo naslednje olajšave 
v o b l i k i znižanja a l i oprost i tve odmerjenega p r i ­
spevka: 

1. zavezanci in njihove družine, p r i ka t e r ih 
mesečni dohodek na člana družine v skupnem 
gospodin js tvu ne presega 250 d in , se l ahko opro­
ste plačila prispevka od stanovanjskih prosto­
rov. Za odpis celotnega pr i spevka je pristojnemu 
organu treba predložiti ustrezna dokaz i la . 

2. 50 % odmerjenega prispevka od stanovanj­
skih in pos lovn ih prostorov se lahko oprosti 
lastnikom oz. uporabnikom hiš, s tar ih nad 50 let, 
katerih vzdrževanje zahteva nadpovprečni stro­
šek. Nadpovprečni strošek pa se izračuna po 
normativih iz 2. in 3. člena odloka o minimalnih 
tehničnih normativih za vzdrževanje stanovanj­
skih hiš v družbeni lastnini in o načinu delitve 
sredstev za invest ic i j sko in tekoče vzdrževanje 
(U radn i vestnik občine K a m n i k št. 13-97/65). 

O opros t i t v i sk lepa svet za gradbene, komu­
nalne i n stanovanjske zadeve. Navedeni svet 
sk lepa o opros t i t v i na prošnjo zavezanca in na 
predlog za gradbeništvo pr isto jnega organa skup­
ščine občine K a m n i k . 

3. pr ispevek od s tanovanjsk ih površin za ve­
l i k a nepr imerna stanovanja v s tar ih stavbah v 
mestu a l i na podeželju se odmer ja : 

— za enosobna stanovanja od 48 m 2 površine, 
— za dvosobna stanovanja od 70 m J površine, 
— za t rosobna stanovanja od 110m J površine, 
— za štiri a l i več sobna stanovanja pa se p r i ­

spevek obračuna za vsak nada l jn j i pros tor 
od 20 m ' površine. 

4. pr ispevek se ne plačuje od hodn ikov , pa­
saž in a rkad , k i ne služijo neposredni uporab i 
stanovanja. 

7. člen 
Prispevek se plačuje od m J uporabne površine. 

8. člen 
Za uporabno površino po 7. členu tega od loka 

se šteje: 
1. p r i s tanovanj ih čista stanovanjska površina 

i n čista površina garaže in v ikendov, 
2. p r i pos lovn ih p ros to r ih površina, k i se ne­

posredno uporab l ja za pos lovno dejavnost i n po­
vršina zemljišča, k i se uporab l ja v poslovne na­
mene, 

3. v indus t r i j i površina, k i se neposredno 
upo rab l j a za poslovno dejavnost in površina zem­
ljišča, k i se uporab l j a v poslovne namene. 

9. člen 
Prispevek se sme upo rab i t i samo za gradi­

tev k o m u n a l n i h objektov i n naprav skupne po­
trošnje in sicer: 

1. za mestne ceste, trge, hodnike , peš p o t i , 
dovozne po t i , javne pa rk i rne prostore i n po­
dobno, 

2. za zelene površine po o d l o k u o u re jan ju , 
vzdrževanju in vars tvu ze lenih površin na uredit ­
venih območjih občine K a m n i k (U radn i vestn ik 
občine K a m n i k št. 1-1/67), 

3. za omrežje javne razsvetl jave, 
4. za kana l i zac i j sko omrežje, za odpravo at­

mos f e r sk ih i n odpadn ih voda. 

10. člen 
Mestna naselja in nasel ja mestnega značaja, 

v ka t e r ih se plačuje pr ispevek za uporabo mest­
nega zemljišča, se dele v naslednje tri kategori je : 

V prvo kategori jo spada območje mesta K a m ­
n i k a in okol ice , zajeto v urbanistični načrt tega 
območja. 

V drugo kategor i jo spadata območji Mos te 
in K o m e n d a , zajet i v urbanistični načrt za to 
območje. 

V tretjo kategori jo spadajo nasel ja, za ka te ra 
se bo izde la la urbanistična dokumentac i j a . 

11. člen 
Prispevek po tem od l oku se predpisuje v na­

s lednj i višini: • 

1. za prvo kategor i jo po 0,14 d in od m 2 upo­
rabne čiste stanovanjske površine, čiste 
površine, čiste površine garaže ter površine 
zemljišča, k i se uporab l j a v poslovne namene. 

2. za drugo kategori jo po 0,12 d i n od m 2 upo­
rabne čiste stanovanjske površine, čiste 
poslovne površine, čiste površine garaže ter po­
vršine zemljišča, k i se uporab l j a v poslovne 
namene. 

3. za tret jo kategor i jo po 0,10 d in od m 2 upo­
rabne čiste stanovanjske površine, čiste poslovne 
površine, čiste površine garaže, ter površine 
zemljišča, k i se uporab l ja v poslovne namene. 

4. po 0,5 d in od m 2 nezazidanega stavbnega 
zemljišča, k i je po sprejetem zaz ida lnem načrtu 
namenjeno za gradnjo, oz i roma za katero je p r i ­
s to jn i organ izdal l okac i j sko dovoljenje. 

12. člen 
Pr ispevek odmer i posameznim zavezancem 

oddelek za gospodarstvo in f inance skupščine 
občine K a m n i k z odločbo, v katere obrazložitvi 
navede elemente, na podlagi ka te r ih je pr ispevek 
odmer i l . Zoper odločbo je v 15. dneh od vročitve 
dovol jena pritožba na republiški sekretar iat za 
urban izem S R S . 

Odmer j en i pr ispevek pob i ra ist i oddelek. 

13. člen 
Pr ispevek plačujejo upo rabn ik i mestnega 

zemljišča mesečno v napre j *do 10. v mesecu na 
način, k i ga določi p r i s to jn i svet. Prispevek K 
zb i ra na sk ladu za urejanje mestnega zemljišča 
na območju občine K a m n i k . 

14. člen 
Sredstva , k i se naberejo na podlagi tega 

od loka , se uporabl ja jo po posebnem prog ramu, 
k i ga na predlog sveta za komuna lne , gradbene 
in stanovanjske zadeve sprejme občinska skup­
ščina. 

15. člen 
Svet za komunalne , gradbene in stanovanjske 

zadeve skupščine občine K a m n i k se pooblašča, 
da v sporn ih p r ime r ih , ko nastane d v o m o de­
j anskem uporab l j an ju s tanovanjsk ih prostorov 
i n zemljišča, k i se uporab l ja v poslovne namene 
po p r i s t o jn ih organih skupščine občine K a m n i k 
ugotovi stvarno stanje ter odloči o površinah, 
za katere se plačuje pr ispevek i n , d a v p r i m e r i h , 
k jer b i plačilo a l i izter java pr i spevka sprav i la v 
nevarnost preživljanje zavezanca i n njegovih 
družinskih članov, v ce lot i a l i de loma tega opro­
st i pr i spevka . 

16. člen 
Zavezanci so dolžni izmere s tanovan jsk ih i n 

pos lovn ih prostorov sporočiti za gospodarstvo i n 
f inance p r i s t o jnemu organu skupščine občine 
K a m n i k . 

V dvoml j i v ih p r i m e r i h i n v p r i m e r i h , k o p r i ­
jave zavezancev n i b i l o , ugotov i de jansko stanje 
z og ledom na k r a j u samem komis i j a , k i j o v 
te namene imenuje svet za komuna lne , gradbene 
i n stanovanjske zadeve. 

17. člen 
T a od lok začne ve l jat i o s m i dan po ob jav i v 

u radnem ves tn iku Gorenjske . 

18. člen 
Z uvel jav i tv i jo tega od l oka prenehata ve l ja t i 

od lok o p r i spevku za uporabo mestnega zeml j i ­
šča, objav l jen v u radnem ves tn iku občine K a m ­
n i k št. 10-61/67 in št. 11-67/67 in odlok o spre­

membah od l oka o p r i spevku za uporabo mestne-
ga zemljišča; objav l jen v u radnem vestniku 
občine K a m n i k št. 12-57/68. 
Številka: 020-41/69-1 
K a m n i k , dne 22. 5. 1969 

Predsednik 
Vinko Gobec 1. r. 

I 

Občina Kranj 
154. 

N a podlagi točke V . od loka o načinu i n pogo­
j i h za uporabo sredstev, zb ran ih s p r i spevkom 
za graditev stanovanj za udeležence N O V (Urad­
n i l is t S R S , št. 15-118/69) je skupščina občine 
K r a n j na seji občinskega zbora i n zbora delov­
n i h skupnos t i dne 19/6-1969 spreje la 

O D L O K j 
o m e r i l i h za uporabo sredstev za reševanje 
s tanovanjsk ih vprašanj udeležencev N O V v 

občini Kranj 

1. člen 
T a od lok ure ja načela za uporabo sredstev, 

zb ran ih s p r i spevkom za graditev stanovanj za 
udeležence N O V in iz d rug ih v i rov , ter določa 
m e r i l a za dodeljevanje stanovanj , kup l j en ih s 
temi sredstv i , i n mer i l a za dodeljevanje poso j i l 
za dograditev, adaptaci jo a l i nakup hiš o z i r oma 
stanovanj . 

2. člen 
Razmer je med sredstv i za nakup stanovanj 

i n sredstv i za poso j i la se določi vsako leto s 
p rog ramom uporabe sredstev; p rog ram spre jme 
svet za zadeve udeležencev N O B i n V V I (v nar 
da l jn jem besedi lu: svet) glede na potrebe, ugo­
tovljene v sk l adu z me r i l i , k i j i h določa ta od­
lok. 

3. člen 
Za upravičence do stanovanja i n do poso j i la 

po tem o d l o k u se določi poseben v rs tn i red. 
Predlog vrstnega reda določi stanovanjska 

komis i j a sveta (v nadal jn jem besedi lu: komis i j a ) . 
V r s t n i red sprejme svet. V r s t n i red se sprej­

me, dopo ln i a l i spremeni najkasneje v r o k u ene­
ga meseca po sprejet ju občinskega proračuna. 

Sprejet i vrstn i red se ob jav i na občinski raz-
glasni deski a l i na d rug pr imeren način, pose­
bej pa se sporoči vsem kra jevn im organizac i jam 
Z B N O V . 

4. « e n 
P r i določanju vrstnega reda je treba zagoto­

v i t i , da je stanovanje oz i roma posoj i lo smot rno 
izkoriščeno. S m o t r n a izkoriščenost stanovanja 
oz i roma posoj i la se presoja po številu in površini 
prostorov, po številu uporabn ikov , n j ihov i staro­
st i , spo lu in zdravstvenem stanju ter d rug ih po­
membn ih razlogih. O smot rn i izkoriščenosti sta­
novanja in poso j i la odloča svet. 

5. člen 
V r s t n i red upravičencev se ob upoštevanju 

pogojev iz točke V . republiškega od loka ugotov i 
po nas lednj ih me r i l i h , k i se ocenijo v točkah: 

točke 
1. revo luc ionarno delo p red vojno ter 

akt i vno in organiz i rano de lo v N O B 
— revo luc ionarno dalo pred vo jno 25 
— akt ivno in organiz i rano delo v N O B 

od leta 1941—1945 25 
od leta 1942—1945 20 
od leta 1943—1945 15 
o d leta 1944—1945 10 
leta 1945 do 15. ma ja 5 
V d o v a m i n za p r idob i tno delo ,nesposobnim 

o t r o k o m pad l i h udeležencev N O V p r i pada 25 
točk, vdovam i n za pr idob i tno delo nesposobnim 
o t r okom po vo jn i u m r l i h udeležencev N O V p a 
število točk glede na trajanje udeležbe njihove­
ga moža o z i r oma rod i te l ja . 

2. stanovanjske razmere, v ka te r ih upraviče 
nec živi: 

a) brez stanovanja (šteje se, d a je brez stano­
vanja, če sam a l i njegov družinski član n i 
imetn ik stanovanjske pravice , sostanovalec 

a l i zaščiteni sostanovalec) 25 do 40 (po oce­
n i ob og ledu s t a J 

novan jsk ih razmer 
vsakega upravičen­
ca) 
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fb) stanovanjska površina pod 10 m 2 n a 
družinskega člana 

p* — do 5 m 2 

- od 5 do 7 m 2 

• od 7 do 10 m 2 

c) gradbeno-bivalno nepr imerna stanovanja: 
— brez vodovodne napeljave (v stanovanj­

skem ob jektu n i vodne napeljave oz. n i 
. zagotovljena souporaba vode v objektu) l 

— brez ustreznih sanitar i j (ni zagotov­
l jena souporaba sanitar i j a l i so sani­
tari je zunaj objekta) * 

— brez k le t i i n drvarnice • ^ 
— ogrevanje prostorov n i možno ' 
— neizo l i rana t la (beton, opeka, zemlja) t 
— neustrezni prostor i za bivanje: 
— dve a l i več oseb brez posebnega pro­

stora za kuhanje in pranje J 
— mlado le tn ik i različnih spolov v istem 

pros to ru , ležišča, učenje i td . 
— vlažna stanovanja: 

1. stopnje ( ta lna vlaga) 
2. stopnje (vlaga sten) 

3. splošne higienske, zdravstvene 
ne razmere: 

a) bolezen, k i je težje ozdravl j iva 
— en družinski član 
— dva al i več družinskih članov 

b) ločeno življenje zakoncev a l i otrok od star-
sev 1 D 

c) povprečni mesečni dohodek na družinskega 
člana v preteklem letu 

— do 300 d in 2j| 
— od 300 do 550 d in 1 0 

č) doba uvrščenosti v vrstn i red za vsako 
leto od sprejema upravičenca na vrstn i _ 
red, v

 5 

vendar skupaj največ 25 točk. 

6 člen 
V r s t n i red se med letom ne spreminja . Izje­

m o m a lahko svet vrstn i red med letom dopo ln i , 
če se ugotovi, da upravičenec, k i pros i za stano­
vanje oz i roma posoj i lo , spolnjuje pogoje za uvr­
stitev na prvo mesto vrstnega reda in da je spol-
njen pogoj smotrne izkoriščenosti. 

7. člen 
Upravičenec lahko dobi posoj i lo za novograd­

n jo a l i adaptaci jo stanovanja, če je stanovanje a l i 
s tanovanjska hiša zgrajena do III . gradbene l a ­
ze (streha). 

Skupna višina odobrenih posoj i l posamezne­
m u upravičencu ne sme presegati 40.000 d in . i a 
omejitev velja tud i p r i poso j i l ih za nakup hise 
oz i roma stanovanja. 

8. člen 
O dode l i tv i stanovanj in posoj i l odloča svet 

n a predlog komis i je . Stanovanje se dodel i z 
enos t ransk im ak tom, o dodel i tv i posoj i la se skle­
ne pogodba. 

9. člen 
Upravno-tehnične posle v zvezi z dodeljeva­

n j em stanovanj oprav l ja Podjetje za stanovanj­
sko i n komuna lno gospodarstvo K r a n j , posle v 
zvezi z dodel jevanjem poso j i l pa Goren jska kre­
d i tna banka K r a n j , k i tud i sklepa posoj i lne po­
godbe z upravičenci. 

10. člen . 
Upravičenec i n banka v pogodbi določita v i ­

šino poso j i la , dobo odplačevanja, obrestno me­
ro , r ok , ko začno teči obrest i , i n rok , ko se začne 
vračati posoj i lo ; ta ne sme b i t i daljši kot eno 
leto po podp isu pogodbe, p r i poso j i l ih za na­
k u p hiše oz i roma stanovanja pa ne dalj si kot 
en mesec po vsel i tv i v hišo oz i roma stanovanje. 

11. člen 
V mejah točke IV. republiškega od loka lahko 

po sk lepu sveta skleneta posoj i lno pogodbo za 
dograditev, adaptaci jo a l i nakup stanovanjske h i ­
še oz i roma stanovanja banka i n upravičenec, k i 
i m a že ustrezno stanovanje, če se s pogodbo zave­
že, da bo stanovanje i zprazni l in da bo na raz­
polago drugemu upravičencu, k i n ima ustreznega 
stanovanja, k čemur mora dati soglasje tudi sta­
nodajalec; v pogodbi mora bit i določen rok iz­
prazni tve stanovanja i n sicer tako, da upravice-
i V m o r a izprazni t i stanovanje ob vsel itvi v no­
vo* stanovanje a l i hišo, najkasneje pa dve le t i 
Po sk leni tv i pogodbe. 

12. člen 
Ta odlok začne vel jat i osmi dan po objav i v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 36-06/1969-04 
K r a n j , dne 19/6-1969 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

155. 
N a podlagi 70. člena statuta občine K r a n j je 

skupščina občine K r a n j na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnost i dne 19/6-1969 
sprejela 

' j l l O K 
o soc ia ln ih podporah v občini K r a n j 

1. člen 
V sk rb i za socialno varstvo družin a l i posa-

mez i i ih občanov daje skupščina občine K r a n j 
socialno ogroženim osebam socialno podporo po 
določbah tega odloka. 

Občinska skupščina zagotovi vsako leto v pro­
računu občine sredstva za socialne podpore. 

2. člen 
Socialne podpore se dajejo osebam, k i pre­

bivajo na območju občine in k i so nezmožne za 
delo in nepreskrbl jene. Za nepreskrbl jene i n de­
la nezmožne se štejejo po tem od loku : 

1) občani, k i se ne morejo preživljati z last­
n i m delom zaradi onemoglosti , bolezni , s tarost i , 
telesnih a l i duševnih h ib , zaradi oskrbe a l i šola­
nja nedorasl ih otrok; 

2) otroc i , k i so brez staršev, pa nimajo pre­
moženja a l i drug ih dohodkov, s kater imi b i se 
mogl i sami vzdrževati; 

3) t ist i , k i pr idejo trenutno v tak položaj, da 
se ne morejo sami preživljati; 

4) otroc i , k i j i m je letovanje v zdravstvenih i n 
počitniških koloni jah nujno potrebno, n j ihov i 
starši, re jn ik i ali s k r b n i k i pa n imajo za to po­
trebnih sredstev. 

Občani, navedeni v prejšnjem odstavku, ima­
jo pravico do socialne podpore a l i druge pomoči 
pod pogojem, da nimajo sorodnikov, k i so j i h 
po temeljnem zakonu o razmer ju med starši ih 
o t rok i , po pogodbi a l i oporok i dolžni preživljati. 

3. člen 
Socialne podpore so glede na namen in tra­

janje stalne, začasne in enkratne. 

4. člen 
Stalne podpore se dajejo: 
a) občanom, k i so trajno delanezmožni in ne­

preskrb l jen i ; podpora znaša — upoštevajoč stop­
njo socialne ogroženosti — mesečno največ 280 
d in 

b) občanom, k i so nujno pot rebni oskrbe v 
rejniških družinah a l i soc ia ln ih zavodih. Re jn i ­
na lahko znaša največ 350 d i n mesečno, za 
otroke, k i so moten i v razvoju, pa največ 400 
din mesečno. 

Podpore sc določajo po presoj i vsakega p r i ­
mera posebej. P r i tem je treba upoštevati vzdr-
ževančeve lastne dohodke i n dohodke svojcev, 
k i so ga dolžni preživljati. Iz jemoma se l ahko 
določi, da zadržijo upokojenc i za osebne potre­
be največ do 2 0 % pokojnine, vojaški vo jn i in ­
va l id i pa do 3 0 % pokojnine a l i inval idnine. Ose­
bam, za katere plačuje oskrbn ino v celot i pro­
račun občine K r a n j , se lahko določi tud i p r i ­
meren znesek za osebne potrebe. 

5. člen 
Začasno socialno podporo prejemajo občani, 

k i so zaradi smr t i , bolezni , nesreče, zdravstvenih 
in drug ih okoliščin začasno socialno ogroženi. 

Začasna podpora znaša mesečno največ 300 
d in . 

6. člen 
E n k r a t n a socialna podpora znaša prav i l oma 

največ 500 d in in se dodel i : 
a) osebam, k i so take pomoči potrebne zara­

d i nesreče, bolezni , smr t i , zaradi plačila nu jn ih 
stroškov pogreba, plačila vozovnice za povratek v 
občino, kjer imajo stalno prebivališče, ter nabavo 
oz imnice za socialno ogrožene družine; 

b) o t r okom za vzdrževanje v zdravstvenih i n 
počitniških ko lon i jah , če j i m je letovanje iz 
zdravstvenih razlogov nujno potrebno. 

Le iz jemoma se v izredno težkih p r i m e r i h lah­
ko dodel i višja enkratna podpora . 

7. člen 
Iz proračunskih sredstev, namenjenih za soci­

alne podpore, se lahko dodeli socialna podpora 
tudi osebam: 

a) ki so brez sredstev za povratek v domačo 
občino; 

b) izpuščenim iz zapora za preživljanje do po­
novne zaposlitve; 

c) ki posedujejo nepremičnine, so pa brezi 
redn ih dohodkov za preživljanje; t ak im osebami 
se odobr i socialna pomoč samo p r o t i zemljiškoi 
knjižnemu zavarovanju, izplačuje pa se v primerj 
nih mesečnih obrok ih . i 

8. člen 
Socialne podpore se dajejo v gotovini a l i v 

narav i (obleka, kur java , živila) podpirancem, iz­
j emoma pa se za podpirance lahko izroči pod­
pora tud i drug i osebi. 

9. člen 
Za odločanje o dodel i tv i , spremembi višine, 

uk in i t v i a l i v rn i t v i neupravičeno sprejete social­
ne podpore je pr i s to jna komis i j a za dodeljevanje 
soc ia ln ih podpor , k i j o imenuje svet za zdrav­
stvo i n socialno varstvo. K o m i s i j a ima predsed­
n i k a , k i je član sveta za zdravstvo i n socialno 
varstvo, in 4 člane. 

Socialne podpore se dodeljujejo ob upošte­
vanju razmer, v kater ih živi prosi lec a l i t i s t i , 
k i ga je dolžan vzdrževati, vse pa v mejah do­
ločil tega odloka. 

O dodel i tv i , spremembi višine, uk in i t v i a l i 
v rn i t v i socialne podpore se izda odločba, k i jo 
podpiše predsto jn ik .oddelka za občo upravo in 
družbene službe. 

10. člen 
Prot i odločbam o soc ia ln ih podporah se lah­

ko pros i l c i oz i roma pooblaščene osebe pritožijo 
v 15 dneh po pre jemu odločbe na republiški se­
kretar iat za zdravstvo i n socialno varstvo v 
L jub l j an i . 

11. člen 
Socialne podpore se uk ine jo a l i se n j ihova 

višina spremeni , če so za to utemel jeni raz log i . 
T i s t i , k i prejemajo socialno podporo, so dolžni v 
10 dneh sporočiti upravnemu organu, ki je p r i ­
stojen za zadeve socialnega varstva, vsako spre­
membo, k i je nastala po dodel i tv i socialne pod­
pore i n ki bi vp l i va la na njeno višino a l i na­
daljnje izplačevanje. 

12. člen 
Svet za zdravstvo i h socialno varstvo skup­

ščine občine K r a n j določa natančnejša mer i l a i n 
smernice za dodeljevanje soc ia ln ih podpor . 

Svet l ahko odredi reviz i jo podpor v celot i a l i 
v posameznih p r i m e r i h vsakokrat , kadar ugoto­
vi, da je to potrebno. Na jmanj enkrat letno je 
treba oprav i t i pregled vseh spisov soc ia ln ih pod-
pirancev. Pregled oprav i komis i j a za dodeljeva­
nje soc ia ln ih podpor . Poročilo o pregledu pred­
loži v razpravo svetu za zdravstvo i n socialno 
varstvo. Ugotovitve so osnova za ukrepe po 9. 
členu tega od loka. 

13. člen 
Ta odlok začne vel jat i osmi dan po ob jav i v 

Uradnem ves tn iku Gorenjske. 
Z dnem, ko začne vel jat i ta odlok, preneha 

vel jat i odlok o soc ia ln ih podporah v občini 
K r a n j (Uradn i vestnik O L O K r a n j , št. 14/61 in 
U r a d n i vestnik Gorenjske, št. 1/64, 18/64 , 7/66 in 
11/67). 
Številka: 554-02/69-02/D 
K r a n j , dne 19/6-1969 

Predsednik 
Slavko Za lokar , I. 

156. 
N a podlag i 70. člena statuta občine K r a n j je 

skupščina občine K r a n j na seji občinskega zbora 
i n zbora de lovn ih skupnost i dne 19/6-1969 spre­
je la 

O D L O K 
o kme t i j sk i o sk rbn in i 

1. člen 
S kmetijsko oskrbnino (v nadal jn jem bese­

d i l u : oskrbnina) zagotavlja občina K r a n j kme­
tom, ki so se preživljali z obdelovanjem zemlje, 
da podarijo svoja kmetijska zemljišča občini ob 
pogojih iz tega odloka, stalna mesečna denarna 
sredstva, ki so potrebna za nadaljnje preživlja­
nje njih samih ali oseb, ki jih morajo po veljav­
nih predpisih preživljati. 
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2. člen 
Oskrbn ino je možno p r i zna t i , če so glede 

zemljišča, k i je predmet dar i tve , i zpo ln jen i ti le 
pogoj i : 

1. zemljišče m o r a b i t i na območju občine 
K r a n j ; 

2. po površini mora jo podarjena zemljišča ob­
segati skupno vsaj 1 ha obdelovalne zemlje i n 
to n a območjih, k i ležijo zunaj ožjih gradbenih 
okolišev a l i vsaj zunaj strnjenega naselja; 

3. da na zemljišču n i bremen; i z j emoma so 
lahko na zemljišču stvarne služnosti a l i preuži-
tek. 

3. člen 
Zarad i oskrbn ine l ahko podar i zeml jo le ose­

ba, k i se je pred tem pretežno preživljala z ob­
delovanjem zemlje, k i jo podarja, a l i oseba, k i 
j i je b i la zarad i trajne aH začasne nesposobnosti 
o z i roma ov i ranost i za delo ta zeml ja pretežni v i r 
dohodkov za preživljanje. 

Las tn ik mora podar i t i vsa svoja zemljišča, 
razen ohišnice; t a lahko obsega največ 025 ha 
kmet i j skega al i gozdnega zemljišča ter stanovanj­
sko hišo in gospodarsko poslopje. 

Las tn ik tud i ne srne zadn j ih pet let pred po-
da i i t v i j o odsvo j i t i nobenega zemljišča. Prenos 
zemlje v družbeno lastnino zaradi plačila davkov 
a l i v arondac i j skem pos topku se p r i tem ne upo­
števa. 

4. člen 
Zarad i pr i znanja oskrbn ine mora darovalec 

zemljišča oz. d rug upravičenec do oskrbnine iz­
po ln jevat i tudi enega od naslednj ih pogojev: 
1. da je star najmanj 60 let (moški) oz. 55 let 
(ženska); 

2. da je popo lnoma in tra jno nesposoben za 
delo ter da n i m a pravice do starostne a l i in ­
va l idske poko jn ine ; 

3. da sc ne more zaposl i t i zarad i : 
a) oskrbe nedoras l ih o trok, 
b) nege starejših a l i d rug ih oseb, k i se same 

ne morejo oskrbovat i in negovati, 
c) zaradi d rug ih trajnejših ob jek t i vn ih ovir . 

5. člen 
Oskrbn ino dobi jo tudi osebe, k i j i h je lastnik 

kmet i jskega zemljišča dejansko preživljal, če so 
bde do tega upravičene po vel javnih predp is ih 
a l i na podlagi pogodbe in nimajo drug ih sredstev 
za preživljanje ter če sicer izpolnjuje jo enega od 
pogojev iz 4. člena tega od loka . 

6. člen 
O s k r b n i n a je sta lna mesečna dajatev, k i jo 

zagotavl ja občina osebam, k i izpolnjujejo pogoje 
iz tega od l oka , dosmrtno a l i dok le r trajajo ovire 
i z 2. a l i 3. točke 4. člena, če je o sk rbn ina p r i ­
znana o t r okom, se čas upravičenosti do prejema­
n ja oskrbn ine določa glede na trajanje šolanja, 
k i ga za zavod, v katerem se uživalec šola, dolo­
čajo predp is i . 

Osk rbn ina je o b l i k a socialne podpore, zarad i 
Česar uživajo n jeni uživalci vse pravice soc ia ln ih 
podpirancev. 

7. člen 
Višina oskrbn ine , k i se p r i zna posameznemu 

upravičencu, je v sorazmer ju s površino podar­
jene zemlje in znaša mesečno, če je površina 
obdelovalne zemlje: 

od 1 
od 2 
od 
od 
od 
od 
od 

do 
do 
do 
do 
do 
do 
do 8 ha 

od 8 do 9 h a 
večje od 9 ha 

ha 
ha 
h a 
h a 
h a 
ha 

313,00 d i n 
330,00 d i n 
347,00 d i n 
364,00 d i n 
381,00 d i n 
398,00 d i n 
415,00 d i n 
432,00 d i n 
449,00 d i n 

če so poleg obdelovalne zemlje podar jena še 
druga zemljišča, se višina oskrbn ine zviša za 
16,50 d in za vsake .nadaljnje 3 ha zemljišča, razen 
za nerodov i tno zemljišče o z i r oma za prve t r i ha 
zemljišča drage ku l ture . 

Vrednos t objektov a l i lesnih zalog, k i so na 
zemljišču, se p r i določitvi višine oskrbn ine ne 
upošteva. 

8. člen 
če zeml jo podar i jo so las tn ik i , se pr i zna 

o sk rbn ina i.ot p r v i m upravičencem le t i s t im so­

l a s tn ikom i n to l iko , k o l i k o r n j ihov i idea ln i deleži 
presegajo 1 ha obdelovalne zemlje, če tud i s icer 
izpolnjuje jo enega od pogojev iz 4. člena. Osta­
l i m so las tn ikom, ka t e r ih delež je manjši, se oskr­
bn ina l ahko p r i zna po 5. o z i r oma 9. členu. 

9. člen 
č e je po 5. o z i r oma 8. členu upravičena do 

oskrbn ine še ena oseba, pre jme ta za 25 % manj­
šo oskrbn ino , če j i h je več, pa vsaka (vključno 
z drugo osebo) za 4 0 % manjšo oskrbn ino kot 
darovalec. 

10. člen 
Iz jemoma je l ahko oskrbn ina , določena po 7., 

8. i n 9. členu, večja, če je zdravstveno stanje 
uživalca tako, da je potreben posebne nege i n 
oskrbe v ustreznem zavodu al i doma. O tem 
odloči na posebno zahtevo uživalca po prostem 
p reudarku za zadeve socialnega varstva pr i s to jn i 
svet. 

11. člen 
če uživalec po pr i znan ju oskrbn ine p r idob i 

zemljo aili drugo premoženje takšne vrednost i , 
da. preseže 12-kratni mesečni znesek pr iznane 
oskrbnine , se m u izplačevanje oskrbn ine ustav i 
za to l iko mesecev, k o l i k o r to ustreza znesku, k i 
se dob i , če se vrednost premoženja, k i preseže 
12-kratni mesečni znesek oskrbn ine , del i z meseč­
n im zneskom oskrbn ine . 

Ce uživalec po pr i znan ju oskrbn ine p r i dob i 
prav ico do starostne a l i inval idske poko jn ine a l i 
kakšno drugo prav ico do s ta ln ih mesečnih pre­
j emkov , se m u višina oskrbn ine zmanjša za 
t o l : ko , ko l i ko r znašajo t i p re j emki . Če pre j emki 
oskrbn ino presežejo, se ta za Čas, dok l e r j i h 
uživa'sc dobiva, ustav i . 

Uživalec m e r a vsako spremembo, k i utegne 
vpl ivat i na vlšmo oskrbnine , sporočiti organu, 
k i je izdal odločbo c pr i znan ju oskrbnine , sicer 
odgovarja za škodo, k i zaradi tega nastane izpla­
čevalcu. 

12. člen 
Oseba, k i želi p r i dob i t i oskrbn ino , iz javi to 

na zso isn ik p r i upravnem organu skupščine ob­
čine K r a n j , k i je pr is to jen za premoženjskoprav­
ne zadeve in sklene z občino pismeno dar i lno 
pogodbo. V obeh p r imer ih mora b i t i izrecno na­
vedeno, da daruje zemljo s pogojem, da j i bo 
po tem od loku pr iznana oskrbn ina . 

E n izvod zao isnika oz i roma pogodbe predloži 
darovalec odde lku za občo upravo in družbene 
službe skupščine občine K r a n j z zahtevkom, da 
se m u pr i zna oskrbn ina . Poleg zahtevka m o r a 
predložiti tudi dokaz i la , da izpolnjuje pogoje za 
pr i znan e oskrbn ine po 2., 3. ta 4. členu ter 
katere druge osebe imajo poleg njega še prav ico 
do oskrbnine . 

Odd? !sk za občo upravo in družbene službe 
izvede ugotovitveni postopek po .načelih zakona 
o splošnem upravnem pos topku ter izda odločbo 
o kmet i j sk i o sk rbn in i . 

13. člen 
Zoper odločbo je v 15 dneh po vročitvi do­

pustna pritožba na pr i s to jn i republiški sekreta­
r iat . 

Po pravnomočnosti odločbe o p r i znan ju oskrb­
nine ima darovalec prav ico v 8 dneh daritev pre­
k l i ca t i , č e to s tor i , plača vse stroške pos topka 
za pr iznanje oskrbn ine , k i gredo sicer v breme 
občinske skupščine K r a n j . 

14. člen 
Po pre toku roka za prek l i c daritve se ta oko l ­

nost zaznamuje na zap i sn iku o z i r oma pogodbi 
i n na odločbi o p r i znan ju oskrbn ine , nakar se 
zemljišče izroči in zemljiškoknjižno prenese v 
družbeno lastnino, proračunu pa da nalog za 
izplačevanje oskrbn ine . 

O s k r b n i n a se začne izplačevati v mesecu, v 
katerem je b i l a izvršsna izročitev zemljišča po 
prejšnjem odstavku. 

Osk rbn ina se izplačuje mesečno vnaprej ter 
dospe v izplačilo najkasneje do 5. v mesecu, za 
katerega se plačuje. 

15. člen 
Sredstva za plačevanje oskrbn ine s i zagotavl ja 

občina s tem, d a zemljišča, k i j i h je p r i dob i l a 
od zasebnikov p ro t i p r i znan ju oskrbnine , odplač­
no dodel i kme t i j s k im al i d rug im organizac i jam. 
Vplačilo sc izvrši v kor i s t proračuna občine 
Kianj, . , 

Sredstva za izplačevanje o s k r b n i n se zagotav­
ljajo v proračunu občine K r a n j , p r i čemer se 
upošteva število upravičencev in višina pr i znan ih 
o sk rbn in . 

16. člen 
Odškodnina za odplačno dodelitev zemlje po 

prejšnjem členu se določi po od l oku o odškodni­
n i , k i j o plačajo kmet i jske i n druge organizaci je 
za zemljo, pr idob l jeno po od l oku o kmet i j sk i 
o sk rbn in i (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 2/65) 

17. člen 
Svet za zdravstvo in socialno varstvo je p o 

oblaščen dajat i navodi la za izvajanje tega o d l o k a 

18. člen 
T a od lok začne vel jati osmi dan po ob jav i v 

Uradnem vestn iku Gorenjske. Določbe glede vi­
šine oskrbnine se uporabl ja jo z vel javnostjo od 
1. j u l i j a 1969. 

Z dnem, ko začne vel jati t a od lok , preneha 
vel jati od lok o kmet i j sk i o s k r b n i n i (»Glasnik«, 
u radn i vestnik okra ja L jub l jana , št. 35/63 i n 
U r a d n i vestnik Gorenjske, št. 15/64, 18/64, 10/65, 
6/66, 11/67 i n 11/68). 
Številka: 554-01/69-02/D 
K r a n j , dne 19,6-1969 

Predsednik 
S lavko Za lokar , I. r . 

157. 
N a podlagi 13. člena zakona o urbanističnem 

p lan i ran ju (Uradn i l is t S R S , št. 16-119/67) svet 
za urban i zem, gradbene k i komuna lne zadeve 
skupščine občine K r a n j po obravnav i osnutkov 
zazidalnega načrta B r i t o f , zazidalnega načrta 
M l a k a i n zazidalnega načrta Pesnica na seji dne 
17/6-1969 

OBJAVLJA 
javno razgrnitev osnutkov 

a) zazidalnega načrta B r i t o f , 
b ) zazidalnega načrta M l a k a 
c) zazidalnega načrta Pesnica 
1. osnutek zaz ida ln ih načrtov B r i t o f in M l a k a 

se j avno razgrne v p ros to r ih Krajevnega u rada 
Predosl je, osnutek zazidalnega načrta Pesnica v 
pros to r ih Kra jevnega urada Besn ica , k jer bodo 
občani, delovne i n druge organizaci je l ahko da­
j a l i svoje p r ipombe i n predloge k razgrn jen im 
osnu tkom. 

V času razgrni tve bo s t rokovna služba daja la 
pot rebna po jasn i la i n obrazložila ce lotno doku ­
mentac i jsko gradivo, k a r bo objav l jeno na k ra ­
jevno običajni način v B r i t o f u , M l a k i i n Pesnic i . 

2. Razgrni tev t ra ja 30 dn i p o ob jav i v Urad ­
nem ves tn iku Gorenjske, i n sicer od 23/6-1969 do 
23/7-1969. 
Številka: 350-08/1969-04 
K r a n j , dne 20/6-1969 

Predsednik sveta 
Vozel Mile 1. r. 

Občina Trz ic 
158. 

N a podlag i 13. i n 20. člena zakona o obl ikova­
n j u in družbeni k o n t r o l i cen (Ur . l is t S F R J , št. 
12/67) i n 4. točke 133. člena s ta tuta občine Tržič 
(Ur . vestnik Gorenjske , št. 8/68) je skupščina 
občine Tržič na 3. r edn i seji občinskega zbora 
i n zbora de lovnih skupnos t i , dne 17/6-1969 spre­
j e la 

O D L O K 
o ob l ikovan ju cen za sveže meso v p roda j i 

na drobno 
i 

1. člen 
Cene svežega mesa v prodaj i na drobno se 

ob l iku je jo n a ka lku la t i v en način i n v sk l adu z 
d r u g i m i predp is i . 

2. člen 
Obl ikovanje ma loproda jn ih cen za sveže meso 

nadzoruje ter izdaja soglasje k cen ikom za cene 
p r i s t o jn i upravn i organ. 

< 

3. člen 
T a od lok začne vel jat i o smi dan po ob jav i v 

Uradnem vestn iku Gorenjske. 

Številka: 38-07/69 
Tržič, dne 17/6-1969 

Podpredsednik 
Stanko S t r i t i h L r . 
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